TRUNG TÂM Y TẾ NGỌC HỒI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRẠM Y TẾ ĐẮK ANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 ---------------------

Số: Dục Nông, ngày        tháng        năm 2025

KẾ HOẠCH

Tổ chức tiêm chủng thường xuyên tháng 10 năm 2025

I.   MỤC TIÊU

- Đảm bảo tiêm chủng an toàn;

- Thực hiện tiêm chủng đầy đủ cho trẻ dưới 1 tuổi, trẻ đủ 18 tháng tuổi , trẻ trong

độ tuổi tiêm Viêm Não Nhật Bản và phụ nữ có thai.

II.  CÁC HOẠT ĐỘNG

1. Công tác chuẩn bị

- Rà soát, lập danh sách trẻ và phụ nữ có thai cần tiêm cần tiêm

- Chuẩn bị đầy đủ nhân lực, trang thiết bị, vật tư cho ngày tiêm chủng;

- Phối hợp với đài truyền thanh xã tuyên truyền về lợi ích của tiêm chủng và các

phản ứng sau tiêm có thể gặp sau khi trẻ được tiêm vắc xin.

- Phối hợp với y tế thôn bản thông báo đến các đối tượng tiêm theo danh sách.

2. Thời gian, dự kiến mũi tiêm:

Thời gian Loại vắc xin Dự kiến đối tượng

Ngày 10/10/2025

BCG 21

OPV 56

DPT 27

Sởi 14

VNNB 60

MR 38

IPV 46

DPT-VGB-HIB (SII) 58

Rotavin - TCMR 36

Uốn ván 04

3. Địa điểm:

- Sáng : + Từ 7h30 đến 9h30: tại nhà rông thôn Gia Tun

+ Từ 9h30 đến 10h30: tại nhà rông thôn Đắk Sút (thôn dưới).

- Chiều: + Từ 13h00 đến 14h30: tại nhà rông thôn Đắk Blái

              + Từ 14h30 đến 16h30 tại trạm y tế xã Đắk Ang

4. Nhân lực tham gia: 5 đồng chí

- Phụ trách buổi tiêm:  Chu Thị Liên

- Tiếp đón: Nguyễn Thị Hoài

- Khám sàng lọc: Brôr Tương

- Thực hiện tiêm: Nguyễn Mạnh Hùng

- Theo dõi sau tiêm:  Trần Trọng Tiến

III.   PHƯƠNG TIỆN : Tự túc

Trên đây là toàn bộ kế hoạch tổ chức buổi tiêm chủng mở rộng của TYT Đăk Ang

tháng 10 năm 2025

Nơi nhận:

-TTYT  Ngọc Hồi;

-UBND xã Dục Nông;

- Lưu: TYT.

TRẠM TRƯỞNG

Brôr Tương

		2025-10-03T08:48:28+0700

		2025-10-03T08:48:38+0700

		2025-10-03T08:48:38+0700

		2025-10-03T08:48:38+0700